借　　用　　願

令和　　年　　月　　日
豊岡市消防本部
　　様
借用者
住　　所
（団体名）

氏　　名
　　　電話番号

下記のとおり貴備品を貸与くださいますようお願いいたします。

記

※太枠の中を記入して下さい。
	借用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

（　　　日間）

	品　　名

（○で囲んで下さい）
	・　訓練用消火器
	数　量
	　　　　　　　本

	・　防火ビデオ、DVD
	ﾀｲﾄﾙ名

	・　その他

（　　　　　　　　　　　）
	数　量

	使用目的

	受　　付
	備　　　考